šiame punkte nustatytus terminus, Pirkėjas turi teisę į nuostolių, atsiradusių dėl nepagrįstai ilgo Prekių 

funkcionalumo apribojimo, atlyginimą. 

5. KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

5.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Sutarties kaina yra:  

7.630,00 Eur be PVM (septyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 00 ct), 

9.232,30 Eur su PVM (devyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt du eurai 30 ct), 

PVM sudaro 1.602,30 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai du eurai 30 ct).  

5.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties 

įvykdymui (Prekių pristatymo, E. sąskaitos pateikimo ir kt.). 

5.4. Sutartyje nustatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama (nei